ул.“Втора“ №3, за наемател на поземлен имот №57234.29.4 по КК и КР на с.Полковник 
Дяково с площ от 100,038 дка, НТП – нива, категория – 4, актуван с АОС 
№2554/04.03.2020г.  

2.“Хорнет 93“ ЕООД да внесе предложената годишна наемната цена в размер на 

109,00 (сто и девет) лв./дка или общо 10904,14 лв. (десет хиляди деветстотин и 
четири лева и четиринадесет стотинки) в касата на общината или по банков път по 
сметка на община Крушари: Банкова сметка: BG04IORT80888497522700, Банков код: BIC: 
IORTBGSF, Вид плащане : 444200 при “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на 
сключване на договора за наем, но не по-късно от 14.07.2025г.

[...]

4.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за 

обжалване на заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен 
документ за внасяне на  горепосочената сума.  

5.Да се задържи в полза на община Крушари депозита в размер на 2400,91 лв. 

(две хиляди и четиристотин лева и деветдесет и една стотинка), внесен с платежно 
нареждане на 29.05.2025г. от „Елица Матеева 84“ ЕООД за поземлен имот №57234.29.4 
по КК и КР на с.Полковник Дяково с площ от 100,038 дка, НТП – нива, категория – 4, 
актуван с АОС №2554/04.03.2020г.